
На основу члана 39. став 6. а у вези  са чланом 36.  Закона о туризму (''Службени гласник 

РС'', бр. 36/2009, 88/2010, 99/2011 – др. закон, 93/2012 и 84/2015), чл. 20. ст. 1. т.23. и  члана  

32. ст. 1. т.9. Закона о локалној самоуправи  ('' Службени гласник РС'', бр. 129/2007 и 83/2014 

– др.закон, 101/16 и 47/18)  и чл. 16. став 1.т.  24.  и  чл. 37. ст.1. т.10.  Статута општине 

Дољевац (''Службени лист  града Ниша'', бр. 69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 9/14, 

26/15,99/15 и 100/16), 

 Скупштина општине Дољевац, на седници  одржаној дана 06.08.2018. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е   
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

I 

У  Решењу о именовању  председника и чланова  надзорног  одбора туристичке 

организације  општине Дољевац број: 022-152 од 05.09.2016. године у члану I став 1. тачка 

2. и тачка 3. које гласе:  

 

„2. Бранка Михајловић, из Дољевца, за члана“,  

„3. Марко Цветковић, из Ниша, за члана“, мењају се и гласе 

„2. Јована Ивковић, из Ниша, за члана, 

3. Никола Гроздановић, из Мекиша, за члана“. 

II 

        

 Мандат новоименованих чланова НО траје до истека мандата НО именованих 

решењем 022-152 од 05.09.2016. године. 

 

III 

 Ово Решење ступа на снагу  даном доношења,  а објавиће се у ''Службеном листу 

града Ниша''. 

 

IV 

 Решење доставити: 

1. Туристичкој организацији општине Дољевац 

2. Председнику и члановима НО 

3. архиви 

 

Број: 022-153 

У Дољевцу, 06.08.2018. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

     Заменик председника 

Скупштине општине 

 

Томислав Митровић 


